
Responsabile del procedimento: Katia Milanesi | Via Ugo Foscolo, 7 - katia.milanesi@unibo.it | tel. 051-2088122
Area Innovazione | Settore Rete alta tecnologia 

IL DIRETTORE

Oggetto: approvazione atti e nomina vincitori per due
- -3-U.0 - CUP J23C23000100005

Premesso che è necessario concludere il procedimento di selezione per il conferimento di due nuovi 
incarichi di lavoro autonomo non occasionale finanziati da fondi istituzionali provenienti dal 
contratto di finanziamento ASI n. 2023-3-U.0 - CUP J23C23000100005;

Visto l'art. 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 recante resupposti, criteri e modalità operative per 
contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale 

o coordinata e continuativa ;

Visto il decreto del Direttore del CIRI AERO Rep. 34 Prot.n. 109 del 19/02/2025 con cui è stata 
approvata la richiesta della Prof.ssa Beatrice Fraboni di attivare, previa procedura di 
selezione, due incarichi di lavoro autonomo non occasionale dal titolo:
time monitoring Multisensing Electronics (WEAR- finanziati da fondi istituzionali 
provenienti dal contratto di finanziamento ASI di cui sopra per la durata di 6 mesi e per un 
impegno temporale stimato in 720 ore per ciascun incarico, al costo complessivo lordo ente 
di Euro 36.000,00 (trentaseimila//00);

Verificata da parte del richiedente
della struttura;

Visto il bando di procedura comparativa Prot.n. 110 del 19/02/2025, pubblicato in data 
19/02/2025 sul

Visti gli atti della Commissione giudicatrice Prot.n. 158 del 14/03/2025;

Visto che la copertura finanziaria calcolata in Euro 36.000,00 (trentaseimila//00), ovvero Euro 
18.000,00 (diciottomila//00) per ciascun incarico, sarà resa disponibile sui costi di budget 
2025 -
(ventiquattromila//00), vincolo n. 7050/2025, e - a garanzia di copertura in attesa di stipula 
della proroga - sui costi di budget 2025 dei fondi a tariffa DIFA TARFRAB, titolare Prof.ssa 
Beatrice Fraboni per Euro 12.000,00 (dodicimila//00), vincolo n. 7569/2025 presso il DIFA;

Considerata la necessità di concludere il procedimento di selezione per il conferimento di due incarichi      
di lavoro autonomo non occasionale finanziati da fondi istituzionali del progetto ASI -

di cui sopra.



Responsabile del procedimento: Katia Milanesi | Via Ugo Foscolo, 7 - katia.milanesi@unibo.it | tel. 051-2088122
Area Innovazione | Settore Rete alta tecnologia 

D E C R E T A

Art. 1 - Di approvare gli atti della selezione pubblica per il conferimento di due incarichi di lavoro autonomo 
non occasionale dal titolo: -
finanziati da fondi istituzionali provenienti dal contratto di finanziamento ASI n. 2023-3-U.0 - CUP 
J23C23000100005;

Art. 2 - Di dichiarare vincitore della selezione per una delle due posizioni il Dott. Francesco Calavalle, nato a
Urbino (PU) in data 27/06/1992;

Art 3 - Che per la seconda posizione non ci sono vincitori in quanto il Dott. Francesco Calavalle è risultato 
l unico candidato alla selezione;

Art. 3 - Di conferire, ex art. 7 comma 6 D. Lgs. 165/2001 e s.m.i, al Dott. Francesco Calavalle, nato a Urbino (PU) 
in data 27/06/1992, di lavoro autonomo non occasionale dal titolo: Wound hEAling Real time 
monitoring Multisensing Electronics (WEAR-ME!) finanziato da fondi istituzionali provenienti dal 
contratto di finanziamento ASI di cui sopra a mezzo di contratto di lavoro autonomo della durata di 6
mesi e per un impegno temporale stimato in 720 ore e un compenso lordo ente pari a Euro 18.000,00 
(diciottomila//00) .

15 del D.gls 33/2013.

Il presente decreto sarà ratificato dal prossimo Consiglio di CIRI.

Il Direttore

Prof. Paolo Tortora
            (firmato digitalmente)

nato a
Urbino (PU) in data 27/06/1992

Dott. Francesco Calavalle, nato a Urbino (PU) 
in data 27/06/1992



   

Responsabile del procedimento: Katia Milanesi | Via Ugo Foscolo, 7 - katia.milanesi@unibo.it | tel. 051-2088122 
Area Innovazione | Settore Rete alta tecnologia  

 

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione. 


